INDICAÇÃO 059/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

  A Vereadora que a presente subscreve, reiterando a

indicação nº 412/07, após cumprir as exigências regimentais vigentes
e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a

construção de uma Praça no bairro Nova Cidade, onde compreende as
seguintes Ruas:

 Bangu,
 Daniel Carlos Vidal,

 Denise Vidal e,

  Justino Carlos Vidal.

JUSTIFICATIVA

   Em atendimento as solicitações dos moradores desta
localidade.

Sala das Sessões, 04 de março de 2008.

Rosangila Costa dos Santos

Vereadora-autora